
COMUNEDIVALGUAi

Pubblicato all'ho Pretorio

Vatguamen, li.
I! Segretario Comunale

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO

Determinazione del Responsabile del Settore n. fy del À\' /2012

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA "GIODAN SRL" DI VALGUARNERA
PER FORNITURA TICKET PER POSTEGGI A PAGAMENTO.
LOTTO CIG: Z86040B9C3

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO

Richiamata la Delibera della G.C. n. 7/12 con la quale sono state assegnate al Responsabile del
Settore Economi e o-Finanziari o le somme necessarie per l'acquisto di Ticket per i posteggi a
pagamento nelle zone a sosta regolamentata;

- Vista la Determinazione del Responsabile del Settore Finanziario n. 5 del 22/02/2012 con la
quale sono state impegnate le somme necessarie ed è stata indetta gara ufficiosa con procedura
in economia;

Richiamata, altresì, la propria Determina n. 10 del 7/3/2012 con la quale, a seguito di
esperimento della predetta gara, è stato affidato l'incarico per detta fornitura alla Ditta "Giodan
SRL" di Valguarnera, per il corrispettivo di €. 1.209,88 IVA inclusa;

Considerato che la fornitura è stata regolarmente effettuata nella quantità e nei tempi pattuiti;

Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) rilasciato da INPS-INAIL, Sede
di Erma, a favore della Società sopra citata in data 3/05/2012, con il quale è stato dichiarato che
la stessa Risulta Regolare con i versamenti sia dei contributi che dei premi accessori;

- Vista la fattura n. 124 del 10/4/2012 introitata la n. 4099 di prot. del 10/04/2012 della predetta
Ditta dell'ammontare di €. 1.209,88, vistata per la regolarità della fornitura dal Responsabile
del Servizio Tribuiti;

Per tutto quanto premesso,

D E T E R M I N A

1) Liquidare e pagare alla Ditta "Giodan SRL" di Valguarnera la fattura n. 124 del 10/4/2012
dell'ammontare complessivo di €. 1.209,88, per la fornitura di 30.000 Ticket per posteggi a
pagamento nelle zone a sosta regolamentata, somma già impegnata con propria Determinazione
n. 5 del 22/2/12 al Cap. 285/1 Spese per Servizi, Int. 1/01/02/03, del corrente Bilancio 2012.



2) Trasmettere la presente al servizio mandati, unitamente alla relativa documentazione
giustificativa, per i conseguenti adempimenti di legge ivi inclusa la emissione del mandato di
pagamento a favore del soggetto Creditore sopra citato mediante bonifico bancario presso la
Banca Intesa Santolo, Ag. di Valguarnera, Codice IBAN: IT77K0306983730100000012261.

IL RESPONSAB1
Sig.

DEL PROCEDIMENTO
ianjtmo Accorso

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Dr. Alfredo Verso


